ПРОТОКОЛ № 6
Заседания комиссии для рассмотрения особых вопросов о
назначении адресной социальной помощи.
от  21  июля 2017 года
Комиссия в составе:

        Председатель комиссии, заместитель главы

        Администрации города по социальным вопросам                 Т.С.Попова

        Секретарь комиссии, старший инспектор  УСЗН                  Е.В.Данилина

Члены рабочей группы:

         Зам. начальника УСЗН                                                              В.Н.Панков

         Начальник отдела                                                                      О.О. Ляхова
         Ведущий специалист отдела опеки

         и попечительства                                                                       О.А. Хоронжук

            Слушали старшего инспектора УСЗН по приему населения Данилину Е.В. о том, что в Управление социальной защиты населения Администрации города Обнинска  26.06.2017 г. поступило  заявление от Бондаренко Екатерины Владимировны, требующего принятия решения на комиссии для рассмотрения особых вопросов о  назначении адресной социальной помощи  согласно Положению «О порядке предоставления адресной социальной помощи гражданам Российской Федерации, проживающим в городе Обнинске».
                                                                                 Комиссия
постановила:
1. Выделить адресную социальную помощь следующим гражданам (семьям):

	№

п/п
	№

заяв.
	Ф.И.О.

заявителя
	Категория
	Содержание

заявления: просит мат. помощь
	Размер выделяемой

помощи, руб.
	Результаты голосования

	1
	10
	Бондаренко

Екатерина

Владимировна,

	многодетная семья, 3 детей
	на покупку одежды
	           отказ

в соответствии с п. 5.1. Положения (превышение по прожиточному минимуму)
	«за» - 5 чел.,
«против» - 0 чел.,
«воздержалось» - 0 чел.

                                             Председатель комиссии, заместитель главы

                                             Администрации города по социальным вопросам                                                                 Т.С.Попова

                                                     Секретарь комиссии,  старший инспектор УСЗН                                                                   Е.В.Данилина